
 

 

UCHWAŁA NR LXX/1226/23 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka ul. Armii Krajowej w Opolu kategorii drogi gminnej oraz ustalenia 

przebiegu drogi nr 103805 O 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3, art. 10 ust. 2 oraz art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się ul. Armii Krajowej, na odcinku od pl. Dworcowego do ul. 1 Maja, oznaczony geodezyjnie  

nr 67/3 z k.m. 49 obręb Opole, kategorii drogi gminnej w związku z wyłączeniem go z użytkowania. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 103805 O: droga bez nazwy (od skrzyżowania ul. 1 Maja  

z ul. ks. Hugona Kołłątaja do. ul. Armii Krajowej), ul. Armii Krajowej (od drogi bez nazwy do ul. Fabrycznej), 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 kwietnia 2023 r.

Poz. 1246



Załącznik  

do uchwały nr LXX/1226/23 

Rady Miasta Opola 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1246


		2023-04-04T07:30:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




